

DODATEK č. 1
ke smlouvě o dílo č. 115-HI/13/2016
(Lhotský potok - Pecka)

Uzavřené mezi :

Lesy České republiky, s.p.

IČO: 421 96 451

DIČ: CZ42196451

sídlo: Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové,
zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu Hradec Králové, oddíl A XII, vložka 540

statutární orgán: Ing. Daniel Szórád, Ph.D., generální ředitel,

zastoupené na základě pověření dle směrnice 19/2015 Podpisový řád: Ing. Tomášem Sajdlem,
vedoucím Správy toků – oblast povodí Labe,

ve věcech technických jedná: Ing. Tomáš Sajdl, vedoucí správy toků, č. telefonu: [REDACTED]

[REDACTED]
Ing. Filip Tatar, technický dozor stavebníka, č. telefonu: [REDACTED]

[REDACTED]
Ing. Michal Ranný, zastupitelnost, č. telefonu: [REDACTED]

bankovní spojení: [REDACTED]

(dále jen „objednatel“)

a

KAMPA – MARYNKA, s.r.o.

IČ:26014998

DIČ: CZ26014998

zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 20071

sídlo: Jilemnice, Lesní 1060, 514 01

statutární orgán: František Marynka, Lenka Marynková

zastoupený: Františkem Marynkou

ve věcech technických jedná autorizovaný stavbyvedoucí: Jiří Marynka, DiS.

č. telefonu: [REDACTED]

(dále jen „zhotovitel“)

Znění dodatku:

Vlivem úplného odhalení stavebních konstrukcí (kamenná dlažba zakrytá vrstvou sedimentu, mechu a zaschlé vegetace), které bylo provedeno v průběhu stavebních prací, byl přesně stanoven rozsah oprav. Bude provedena oprava opevnění břehu v délce 4 m, formou kamenné dlažby na sucho s použitím místního kamene.

Touto změnou vznikly méněpráce v celkové hodnotě 17 636,- Kč a vícepráce v celkové hodnotě 3 142,- Kč. Podrobný rozsah víceprací je dán položkovými soupisy, které tvoří přílohu tohoto Dodatku č.1

Ve smyslu výše uvedeného se dohodou smluvních stran upravuje znění **čl. III, odstavec 1 takto:**

Za řádné provedení díla dle této smlouvy náleží zhotoviteli cena za dílo ve výši 103 850,- Kč bez DPH, slovy sto tři tisíc osm set padesát Kč bez DPH. DPH bude účtováno ve výši dle příslušného právního předpisu.

Zhotovitel prohlašuje, že je plátcem DPH.

Cena za dílo bez DPH:	103 850,- Kč
DPH (21%):	21 809,- Kč
Cena za dílo včetně DPH:	125 659,- Kč

Cena za dílo je strukturována dle položkového rozpočtu uvedeného v příloze č. 1 smlouvy o dílo, snižena o méněpráce a zvýšena o vícepráce dle tohoto Dodatku č. 1 a zahrnuje veškeré náklady zhotovitele na řádnou realizaci předmětu smlouvy; změněna může být pouze dodatkem k této smlouvě.

Ostatní ustanovení SOD č. 115-HI/13/2016, pokud nejsou dotčena tímto dodatkem, zůstávají beze změn.

Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž dva obdrží objednatel a dva zhotovitel, nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu smluvními stranami.

V Hradci Králové 25.11.2015

Za objednatele:

Za zhotovitele:

Lesy České republiky, s.p. [06]
se sídlem Průmyslová 1106/19, Nový Hradec Králové
500 08 Hradec Králové
IČ: 42196451, DIČ: CZ42196451
Správa toků – oblast povodí Labe
Průmyslová 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové

.....
Ing. Tomáš Sajdl
vedoucí Správy toků – oblast povodí Labe

KAMPA
MARYNKA s.r.o.
STAVEBNÍ A KAMENICKÉ PRÁCE
Lesní 1060, 514 01 JILEMNICE

.....
IČO: 2

.....
Fram

Příloha: Položkové rozpočty vícepráce, méněpráce

ROZPOČET

Stavba: Lhotský potok - Pecka

Objekt: 1 - SO 01 Odstranění nánosů - méněpráce

JKSO:

EČO:

Zpracoval:

Objednatel:

Zhotovitel:

P. Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8

13	R - pol. 4	Likvidace rozebraného opevnění	m3	2,000	1 050,00	2 100,00	0,000
----	------------	--------------------------------	----	-------	----------	----------	-------

Vodorovné konstrukce

18	462511270	Zához z lomového kamene bez proštěrkování z terénu hmotnost do 200 kg	m3	8,000	1 100,00	8 800,00	17,073
19	462519002	Příplatek za urovnání ploch záhozu z lomového kamene hmotnost do 200 kg	m2	22,800	112,00	2 553,60	0,000

Přesun hmot

21	998332011	Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály	t	17,073	245,00	4 182,89	0,000
----	-----------	--	---	--------	--------	----------	-------

Celkem

17 636 Kč

KAMPA
MARYNKA s.r.o.
STAVEBNÍ A KAMENICKÉ PRÁCE
Lesní 1060, 514 01 JIL FOMICE
tel. [REDACTED]
IČO: 260149 [REDACTED]

ROZPOČET

Stavba: Lhotský potok - Pecka

Objekt: 1 - SO 01 Odstranění nánosů - méněpráce

JKSO:

EČO:

Objednatel:

Zpracoval:

Zhotovitel:

P. Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8

Zemní práce

0,66%

13	114203101	Rozebrání dlažeb z lomového kamene nebo betonových tvárníc na sucho (2x4+1(okolo pařezu)x0,2	m3	1,800	154,44	277,99	0,000
18	114203201	Očištění lomového kamene nebo bet. tvárníc od hlíny nebo písku	m3	1,800	133,32	239,98	0,720

0,80%

Vodorovné konstrukce

19	R - 465511	Dlažba z kamene z výskytu na sucho tl. 0,2 m (2x4+1)x0,2	m2	9,000	272,00	2 448,00	0,000
----	------------	---	----	-------	--------	----------	-------

Přesun hmot

21	998332011	Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály	t	0,720	245,00	176,40	0,000
----	-----------	--	---	-------	--------	--------	-------

Celkem

3 142 Kč

KAMPA
MARYNKA s.r.o.
STAVEBNÍ A KAMENICKÉ PRÁCE
Lesní 1060, 514 01, BLANICE
tel. [REDACTED]
IČO: 260149 [REDACTED]